
 

 

 

 

PORTARIA Nº. 055 DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 

 

Dispõe sobre retificação da Portaria nº. 

1.281 de 19 de dezembro de 2024. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 002, de 1º de janeiro de 2025, combinado 

com o disposto no art. 84, inciso II, da Lei Orgânica do Município; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Retificar a Portaria nº 1.281 de 19 de dezembro de 2024, conforme segue: 

Onde se lê: 

  PADRÃO DE VENCIMENTO 

Nº. NOME MATRÍCULA  CONTRATO CARGO ATUAL COM PROGRESSÃO 

2. Angélica da Silva Maciel Costa 10009 19827 Agente IIIBC IIBD 
 

Leia-se: 

  PADRÃO DE VENCIMENTO 

Nº. NOME MATRÍCULA  CONTRATO CARGO ATUAL COM PROGRESSÃO 

2. Angélica da Silva Maciel Costa 10009 19827 Agente IIIBC IIIBD 

 

Art. 2º Fica cancelada a concessão concedida à servidora especificada, conforme 

justificativa que segue: 

Nº. NOME MATRÍCULA  CONTRATO CARGO JUSTIFICATIVA 

36. Maria Jose Porto Teodoro 5740 18435 Auxiliar Aposentou em 05/11/2024 

 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 14 (catorze) dias do mês 

de janeiro de 2025. 

 

 

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA 

Secretária Municipal de Educação 


		2025-01-14T08:36:52-0300
	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA:35593814104




